
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229743 - 9667 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Riferimenti di repertorio e protocollo riportati in testata come 

da registrazione sul sistema documentale Titulus 

 
       

 

LA DIRETTRICE 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari; 

Visto il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli Studi di 

Sassari; 

Visto il Regolamento di Ateneo per le Borse di Studio Post-lauream emanato con D.R. 1370 del 10/06/2011 

prot. n. 16912; 

Visto il Codice etico e di comportamento dell’Università degli Studi di Sassari emanato con D.R. n. 1631 

del 12 maggio 2022; 

Visto il Progetto Nazionale POT – Progetto Nazionale POT - Piano per l'Orientamento e il Tutorato 

“TALENTI - POT DI ECONOMIA, MANAGEMENT E TURISMO” - CUP D61I23000490006 - 

Responsabile: dott.ssa Erica Nocerino; 

Vista la delibera del 11/06/2024 del Consiglio di Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali con la 

quale è stata approvata la pubblicazione di un bando per l'assegnazione di n. 2 borse di studio post lauream 

ai sensi della normativa vigente nell’ambito del suddetto Progetto, per un periodo di n. 3 mesi, a partire 

presumibilmente dal mese di settembre 2024, e un importo complessivo di euro 1.800,00 per ciascuna 

borsa a gravare sui fondi del Progetto su indicato; 

Visto il Bando di selezione per titoli pubblicato sul sito Internet dell’Università degli Studi di Sassari con 

Decreto Rep. n. 175/2024 - Prot. n. 1430 del 06/08/2024 per l’assegnazione di n. 2 Borse di studio post 

lauream nell’ambito del Progetto Nazionale POT – Progetto Nazionale POT - Piano per l'Orientamento e 

il Tutorato “TALENTI - POT DI ECONOMIA, MANAGEMENT E TURISMO” – CUP 

D61I23000490006 - Responsabile: dott.ssa Erica Nocerino; 

Considerato che il giorno 04/09/2024 alle ore 13:00 sono scaduti i termini per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla selezione di cui trattasi; 

Ritenuto di dover provvedere alla riapertura del termine di presentazione delle domande di partecipazione 

per mancanza di candidature; 

Valutato ogni opportuno elemento 

 

DECRETA 

Art. 1 

Il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al Bando Rep. n. 175/2024 – Prot. n. 1430 

del 06/08/2024 citato in premessa per l’assegnazione di n. 2 Borse di studio post lauream nell’ambito del 

Progetto Nazionale POT – Progetto Nazionale POT - Piano per l'Orientamento e il Tutorato “TALENTI - 

POT DI ECONOMIA, MANAGEMENT E TURISMO” – CUP D61I23000490006 - Responsabile: 

dott.ssa Erica Nocerino - è stabilito in data 23/09/2024 alle ore 13:00. 

 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229743 - 9667 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 

Art. 2 

Per tutto quanto non previsto dal presente decreto gli interessati dovranno fare riferimento al Bando Rep. 

n. 175/2024 – Prot. n. 1430 del 06/08/2024. 

 

  

 

                   La Direttrice         

                       Prof.ssa Lucia Cardone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-05T16:27:05+0200
	Lucia Cardone




